
Příloha  k  objednávce :  6057/02-2021

Dodavatel :       Mechanizace,nářadí s.r.o.

Objednává :    MES Český Těšín

E635-S-353/2020
Název materiálu ident.číslo - doplnění měr. jed. počet
Válec komplet, 2019 9234000106 ks 1
Výfuk, 2019 9234001545 ks 1
Vypínač, 2019 9234000111 ks 2
Těsnění karburátoru, 2019 9234000912 ks 1
Rukojeť kpl.(přečísl.z 9234000569),2019 9234020320 ks 1
Plastová vložka nohy (1ks), 2019 9234000535 ks 4
Těsnění klikové skříně, 2019 9234000415 ks 1
Těsnění pod výfuk, 2019 9234000402 ks 1
Těsnění výfuku, 2019 9234000413 ks 1
Dekompresor, 2019 9234000340 ks 4
Podbíječ pražců 400mm, 32/160 3083321700 ks 3
Zátka nádrže, 2019 9234001519 ks 4
Bowden plynu, 2019 9234000255 ks 1
Lanko plynu, 2019 9234000212 ks 1

Akce :                 Náhr. díly k COBRA TTe Atlas Copco
 

Dohodnutá  /smluvní cena/   : 54 183,59 Kč

Dopravní dispozice : dovoz dodavatel

Místo dodání: MES Český Těšín, Tovární 2049

Kontaktní telefon:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

……………………..

         schválil



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1366486

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 69db4b62-7191-4cba-b12d-417bc6a1e0a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2021 20:56:00


		2021-02-20T19:56:02+0000




